
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto a Aquisição de equipamentos e material permanente com
recursos de emenda Parlamentar no 36060009 R$ 100.000,00 – Fundo Municipal da Saúde,
conforme especificações descritas no Anexo I, que integra o presente Edital.
Resumo:
Pregão 006/2016 - Aquisição de equipamentos e material permanente com recursos de emenda
Parlamentar nº 36060009 R$ 100.000,00 - Fundo Municipal da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2016 00:00:00 Contrato 033/2016 Baixar

31/03/2016 00:00:00 Contrato 032/2016 Baixar

31/03/2016 00:00:00 Contrato 031/2016 Baixar

31/03/2016 00:00:00 Contrato 030/2016 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-com-recursos-de-emenda-parlamentar-no-36060009-r-10000000-ndash-fundo-municipal-da-saude-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-que-integra-o-presente-editalp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3382d39750fd137ae2170f74907466d6.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf1f220d11eaafb6ac9c556db033728.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/595e33c5c4009dff081c07f379a0f063.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c358e815678a8caaab846da66c14424c.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2016 00:00:00 Contrato 029/2016 Baixar

31/03/2016 00:00:00 Contrato 028/2016 Baixar

31/03/2016 00:00:00 Homologação de vencedores Baixar

07/03/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eda9f9fef74ac25c293936c4623ad09.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a26766da7f3da9843cf16120a60a10d.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a47280e301f23b64a7c8bc4152624c4c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/338e2dcccb14669dc7e97468f2208bcc.pdf

